ocyapcTBEHHOE aBTOHOMHOE MPOECCMOHAIbHOE 06pa30BaTe/IbHOE YUPEXKAEHME
Mockosckoit o6nacTu «[TpoeccnoHanbHbIA Konnemx «MOoCKOBUSA»

Agpec: 142002 r. loMmoAaeA0Bo, Ten. 8(496) 794-30-74; 8(496)794-30-80
MKp. 3anagHbliA, yn. TeKCTUNbLMKOB, 4,41 E-mail: mo_gapouprof@maosreg.ru
MPUNKA3
IMocKoBCKas 06/1aCTb
4 2021 . r. Jjomozenoso Ne —ypl

O [0oNO0SIHUTENbHBIX CaHUTaPHO-NPOTMBO3NMAEMUYECKUX (MPOPUNAKTUYECKINX)
MEPONPUATUAX Ha KOpPMyce CTPYKTYPHOrO NojpasfefieHnn B ropoACcKOM OKpyre XKyKOBCKUI
FTANOY MO «INpoteccroHabHbIn Konnemk «MoCKoBUS»

B COOTBETCTBUM C MONMOXUTENbHBIMW  pe3ynbTaTamMu  1abopaTopHOro  MUCCNefoBaHNA  Ha
COVID-19 ctypeHTa rpynnbl 6LC-18 TetepmHa C.A. oT 24.01.2022r. Ha Kopryce CTPYKTYpPHOro
noapasfeneHMn B ropoAckom okpyre XXykoBckuit TAMOY MO «[podeccroHanbHbIn  Konnemk
«MockoBusi» (. )KYKOBCKMiIA, yn. [arapuvHa, A.64, kopn.3 ) v B Uendx npegynpexmneHus
pacrnpocTpaHeHWsi HOBOM  KOPOHABMPYCHOW  MH(eKUuMW, NpeAcTaBMstoOWEen  onacHOCTb  Ans
OKpy>Katowmx, pykosoacteysch c1.30,33,50,51 depaepasibHOro 3akoHa Poccuiickont degepauum ot 30
mapta 1999 roga Ne 52-®3 «O caHWUTapHO-3NUAEMMONOTMYECKOM 61arononyymm HaceneHus»,
caHuTapHo-anugemuonornyeckumn  npasunamn  Cr 31/ 2.4.3598-20  «CaHuTapHo-
aNMAEMNONOTNYeCKe  TpeboBaHMS K YCTPOWCTBY, COfepXXaHW0 W opraHuszaumyM  paboThbl
06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3auuini 1 Apyrux O6bLEKTOB COLUMATbHON WHMPACTPYKTYpbl A0S feTeiln u
MO/IOZIEXW B YC/IOBMAX PacnpoCTpaHeHNs HOBO KOPOHaBMPYCHON nHpekuuy (COVID-19)»

NMPNKASBIBAIO:

1 3aBefyrouieMy CTPYKTYpPHbIM MoApa3feneHnemM B TFOPOACKOM oOkpyre JKykoBckuii E.B.
KoueTkoBOM:

- OpraHn3oBaTb KapaHTUHHble MeponpuaTna B rpynne 61C-18 ¢ 25 aHBaps no 06 despans 2022 roga
BK/TOUMTE/IbHO NPKW OTCYTCTBMU MOBTOPHbIX C/yYaeB 3ab0/1eBaHus;

- Ha BpeMsi NPOBeAEHUS KapaHTUHHbLIX MEeponpuATUA AN KOHTaKTHbLIX /ML, OpraH130BaTb MepeBof
y4yebHoi rpynnbl (MpunoxeHve 1) Ha BpeMeHHOe 00yYeHne C NPUMEHEHNEM 3/IEKTPOHHOIO 06yYeHNs
N AUCTaHLUMOHHbLIX 06pa30BaTe/IbHbIX TEXHOMOMNIA;

- OpraHn3oBaTb TEXHUYECKOe CONPOBOXAEHNE YHeBHOM rpynnbl;

- BHECTM U3MEHEHWS B pacnmcaHne y4ebHbIX 3aHATUM, NPaKTUK;

- MNPOMH(OPMMPOBaTL POAUTENEN, OOyYaloLWMXCS O MepeBoAe YYeOHOW Tpynmnbl Ha BPEMEHHOE
0by4YeHVe C MPUMEHEHMEM 3/IEKTPOHHOIO 00y4YeHUs W [AMCTaHUMOHHBLIX 06pa3oBaTe/lbHbIX
TEXHOMOMMIA, pPa3MeCcTUTb MH(OPMaUMIO Ha calTe KOAMeMKa Ha CTpaHuue CTPYKTYPHOro
nogpasgeneHus, cpok ucnonHeHns 25 aHeapa 2022 roga;

npesycMoOTpeTb BO3MOXHOCTb BO B3aumogeinctsum c XKykoBckoit KB obecrneunTb 0T60p

maTepnana Ha COVID-19 wmetogom TILP KOHTakTHbIM snuuam Ha 8-10 AeHb MeauUMHCKOro
HabnoaeHns, B Cyyae peructpaunm y Hux OPBU - HemMea1eHHO;

- YCUINUTb KOHTPONb 32 MPOBEAEHVEM EXeAHEBHbIX «YTPeHHUX (UIbTPOB» MPU BXOLe B 3faHue
C 006s3aTeNlbHON TepMOMETPUENR, C LENbl BbISIBNEHWUS WM HefONyLWEeHUs NnL C  NpU3HaKkamm
pecnupaTopHOro 3abonesaHus;

- YCUNUTb Le3UHMEKLMOHHBIN PEXNM;

- 0becneunTb 1CNOMb30BaHKE NPMOOPOB A/1 06e33apakMBaHWs BO3AYXa;

- €03[aTb YCNOBUA A1 NIMYHON TUrMeHbl (06ecneynTb MOCTOSHHOE HaMyne Mblna, OLHOPa30BbIX
MosI0TeHEL/3/1eKTPOMOSIOTEHEL);
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- He JonyckaTb MNPOBeAeHWe MeponpuATUA C y4YacTMeM HECKONbKMX Y4ebHbIX rpynn B OAHOM
NMoMeLLEeHNN;

- MO BO3MOXHOCTW, 3aHATUSA (DU3NYECKOIN KY/IbTYPOI MPOBOANTL Ha OTKPLITOM BO3AYXE;

- ©XefHEeBHO NPOBOAWUTL aHaM3 MPUYUH OTCYTCTBUA O0OY4YaOLUMXCA U COTPYAHWKOB, B Clyyae
OTCYTCTBUS N0 60/1E3HM NPUEM OCYLLECTBNATL TO/IbKO CO CNPaBKOM OT Bpaya;

- OpraHu3oBaTb NUTaHWe 06y4atoLWMXCa B CTOIOBOW NO rpadiuky C Lefblo MUHUMU3ALUA CKOM/EHNS
[eTel;

- 0 Npo/ieNnaHHoN paboTe NPeACTaBUTb Pa3BEPHYTYHO CYXXEOHYHO 3anncKy 26 aHeaps 2022r.

- OBECTM NPUKa3 40 BCEro nefarorMyeckoro KoJneKTea CTPYKTYPHOMO noapasaefieHns B rOpoACKOM
OKpyre YXXYKOBCKUIA.

2. E>xeHefenbHO Hanpas/AaTb pacnmcaHme 3aHATUA Y4e6HOM rpynmbl 3aMecTUTENIO AUpeKTopa
Konnempka no y4vyebHon pabote A.A. FamupiHON (06pasel - MpunokeHne 2) ¢ yKasaHMEM CCbIKM
Ha BUEOKOH(epeHL,CBA3b.

2.1. BEXeHefeNbHO HanpaB/fTb pacnucaHue 3aHATUIA y4ebHOW rpynnbl B LleHTp passuTus
npoceccunoHansHoro obpasosaHusi F6OY BO MO «AkafeMusi counanbHOro ynpasieHus» No afpecy:
dmitrv-and-c@yandex.ru ¢ yKa3aHWeM CCbINIKM Ha BUAEOKOH(EePEHLCBSA3b.

2.2. BEXeHeflelbHO NpPOBOAMTL MOHMTOPWHI MO OCYLLECTB/IEHUIO 06pa3oBaTe/lbHON AesTeNlbHOCTU
C MPUMEHEHMEM 3/IEKTPOHHOI0 06YyYeHNs U ANCTAHUMOHHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX TEXHOMIOMNIA COrlacHO
TpeboBaHMAM pacnops>keHns MuHucTepcTBa 06pa3oBaHNs MOCKOBCKON o6nact oT 12.10.2020r.
Ne P-636 1 HanpaBuUTb MH(OPMALMIO B aAMUHUCTPALIMIO KOMNeaKa.

3. 3aB. 0TAENOM MO y4ebHO-meToAMYecKon paboTe HO.M. TMeTpoBOit OpraHM30BaTb KOMIMIEKC
BOMPOCOB, CBA3aHHbLIX C MEPEeBOAOM Y4YeOHOM rpynnbl HA BPEMEHHOe 06y4YeHWe C MNPUMEHEHUEM
3NIEKTPOHHOIO 00YyYeHUsi U [AMCTAHUMOHHbIX 00pa3oBaTe/lbHbIX TEXHOMOMMA B3ATb Ha JINYHBIIA
KOHTPO/b.

4. Meparory-opraHnsatopy B.M. TpyLiKoBoOW, negarory- ncmxonory B.B. HaropHoi obecneunTs
noAAep>XaHne MopasibHO-MCUXONOrMYECKOro COCTOSHNA 06yyatoLLmMXCs, npenogasartesiein, poanTenei
Ha [O/MKHOM ypoBHe. OpraHn3oBaThb NpoBefAeHNe MHPOPMALMOHHOW paboTbl CO BCEMM YYaCTHUKaMK
06pa3oBaTe/ibHOro npouecca B y4yebHoin rpynne. CBOEBPEMEHHO pearvpoBaTb Ha BCe W3MEHEHWS
06CTaHOBKM UM He3aMe4nnTeNlbHOe nNpuHATME Mep. Jloknafdbl MNpPefocTaBfiATb  YCTAHOB/IEHHbLIM
MOPSLAKOM eXXeHeAeNbHO.

5. HauanbHMKy oOTAena Mo KOMMJEKCHOW 6Ge3onacHocTM B.B. O3epoBy, WCNOMHAOLWEMY
06513aHHOCTM 3aB. X03aicTBOM T.W. LlbiraH opraHv3oBaTb W MPOBECTU 006PabOTKY MOMELLEHWNA,
BK/IOYas ayauTOpuIo, 3akpersieHHas 3a y4yebGHOW rpynnoin; C NpUMeHeHVeM Ae3VHULMPYHOLLMX
CPefCcTB BUPYNMUMAHOIO AENCTBUA - aKTUBHbLIX B OTHOLLEHWMM BMPYCOB (PacTBOPbl C COAepXKaHUeM
Xnopa, Nepekucy BOLOPOAR, HafyKCYCHOM KUC/OTbl U Xopogopma, ataHona 70%); COBMECTHO CO
cneypanmcTamm LieHTpa caHUTapHON Ae3nHeKLMM TOPOLCKOro OKpyra XXYKOBCKUIA.

6. KOHTPO/b 33 UCMOIHEHNEM NPKKa3a BO3/I0XKUTb Ha UCMOMHAOLLEr0 0653aHHOCTIN 3aMeCcTUTeNs
AMpekTopa Konnempka no 6esonacHoctn A.A. ®efoHKMHa.

Ounpektop T'AMNOY MO
«[podeccroHanbHbIi konnemk «MocKoBus»

[NpoeKT NnpunKasa BHOCUT:
W.0. 3am. AnpekTopa Konnegxka
no 6esonacHocTn A.A. ®eOHKNH
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No
n/n

No
n/n

3abonesLume

®.N.0.

TeTepuH CBATOC/1aB
AvekceeBny

®.1N.0.

Byaypycos Aptem
ViBaHOBWY

Boitttok Cepreit
AH[peeBNYy

["HaTioK /1BaH
$ApocnasoBuy

"ony6es Mropb
BukTopoBuy

MyKacaH 3BpuK
IBPUKOBMY

EmenbaHosa FOnua
CepreesHa

Edpemos Makcym
Wropesuy

JKapkoBa Bepa
HKoBneBHa

KakoLKkmH Bagnm
Cepreeuny

Jata
POXXAeHNA

16.10.2002

[Jata
POXKAeHnA
01.06.2001

21.09.2000

11.04.2002

23.12.2002

26.12.2001

29.06.2002

28.11.2002

28.11.2002

31.07.1998

Ten.
CTyfeHTa

89299419311

Ten.
CTyfOeHTa

89257867571

89154353654

89255272305

89251462822

89774453075

89999283820

89251542541

89013323117

89152431380

Appec
(haKTM4ecKoro

NPOXXMBaHNA

MO I )XKYKOBCKUN
YN.MONOAEXHAS
0.11 KB.44

Afpec
(haKT14YecKoro
NPOXMBaHNS

" XKyKoBCKwiA
yn.>KyKoBcKoro f.26

kB. 19

I".>KyKoBCcKuii
yn.lpn3sogy6oBoin a4
KB.71

MO )XYKOBCKUM
YN.AYTUHA [1.23
KB.38

MO . )KYKOBCKW
YN.MONOAEXHASA
[1.30KB.158

MO JTKOBEPELLKNIA P-
H HOC.MA/TAXOBKA
LLI.EbIKOBCKOE A.7.
MO PAM.P-H A
POAHUKW
YN.YYNTENBCKAS
[.5 KB.4

MO I )XYKOBCKUM
YN.MACULLEEBA [, 12
KB.70
NMFOBEPELIKUIA P-H
BbIKOBCKOE
LLIOCCE
M.MATAXOBKA [1.34
NrT TOMWINHO
Y1.KONMXO3HASA .2
KB.36

HavmeHoBaHue
06pa3oBaTe/IbHOro
yupexaeHus

FTAMNOY MO MK
«MocKoBUA»

HanmeHoBaHMe
06pa3oBaTe/lbHOro
yupexaeHus
FTAMNOY MO MK
«MockoBus»

FTAMNOY MO MK
«MoCKoBUSI»

FTAMOY MO MK
«MockoBus»

FTAMNOY MO MK
«MoCKoBUSI»

FTAMNOY MO MK
«MoCKoBUSI»

FTAMNOY MO MK
«MockoBus»

FTAMNOY MO MK
«MocKoBUsI»

FTAMNOY MO MK
«MoCKoBUSI»

FTAMNOY MO MK
«MocKoBUSI»

["pynna

61C-18

Mpynna
611C-18

61C-18

61C-18

61C-18

61C-18

61C-18

61C-18

61C-18

61C-18

, [punnoxkeHne Neol
K Mpukasy Ne -Y6 oT

LOomKHOCTb

obyuyaroLmnincs

LOMKHOCTL

obyuvaromincs

obyuvarowmincs

obyuvaromnincs

obyuyaroLmnincs

obyuvarowmincs

obyyatoLymiics

obyyatoLyminca

obyyatoLminca

obyuyaromnincs

MocnegHui
paboumnit/yye
OHbIV AeHb
20.01.2022

MocneaHwnit
pabounit/yye
OHbIV AeHb

21.01.2022

24.01.2022

21.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

21.01.2022

24.01.2022

21.01.2022

24.01.2022
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1

12

14

15.

16.

17.

19,

20.

21.

22.

23.

24,

KanskuH Amutpnii
BuktopoBuy

KapaHpgees AnekcaHap
Cepreesny

KokopuH OmMutpuii
BaneHTMHOBUMY

Kypunenko Tumodeii
Anekceesuy

MupowHnyeHko feHnc
Bnagnmuposuny

Muxaiinun OeHnc
Cepreesuny

Hosuukas HuHo
NawesHa

CanpoHoBa AHacTacus
denopoBHa

Cypryuyes Makcum
AHppeeBuny

denopos AnekcaHap
AnekcaHgposuy

dunatos ApceHnii
Mwuxaiinosuu

Xoxnos MaBen
AnekcaHgpoBsuy

W ep6buHuH deHuc
Mropesuy

AkyboBa MapaxoHa
XypcaHanesHa

Ekumos Cepreit Nnbuy

28.05.2002

26.03.2002

21.01.2002

07.05.2002

15.01.2002

24.05.2002

06.09.2003

12.03.2002

15.12.2002

14.11.2000

14.11.2002

11.06.2002

12.06.2001

17.11.2002

26.10.2002

89161826151

89037312299

89771788684

891640290000

89169237987

89779485390

89605479851

89256165096

89773751479

89775993734

89853015334

89773181744

89772970295

89096591151

89636397001

[Moc.Paoc
yn.LeHTpanbHas 4.14
MNrT TOMW/IVHO P-H
EFOPOBO
YNJIEECHAS 0,13
MO I XXYKOBCKUN
YN.FATAPUHA [1.49
KB.202

MO I )XXYKOBCKUN
YN.rYQKOBA [.16
KB.168
MN.OKTSBPbCKII
YN.KPACHOE
3HAMS 1.3 KB.2

MO M )XXYKOBCKUN
YNAYTUHA [.5
KB.14

PAMEHCKOE
YN.KOMMYHUCTWY
ECKAS [.33

MO IFOBEPLbI
YN.9NEKTPUDUKAL,
W [.24A KB.99

MO PAM P-H
JEP.OCTPOBLIbI
YN.NOAMOCKOBHA
S 1.9 KB.25

MO I )XXYKOBCKU
YNAYTUHA [, 17
KB.3

MO PAM.P-H
0.MUXHEBO
YN.HOBAS A2
.BPOHHMLbI
YN.YTOBAS [.2

MO PAM.P-H P
NNBUHCKIA
YN.KOMMYHUCTUY
ECKASA /1. 18/25
Y/1.BAXXEHOBA [1.2
K.1 KB.90

MO PAM.P-H PT1
VNBUHCKUA
YN.NMEPBOMAVCKAA

037

FTAMNOY MO MK
«MocKoBuUs»

FTAMNOY MO TK
«MocKoBus»

FTAMNOY MO IMK
«MocKkoBusi»

FTANOY MO MK
«MocKkoBusa»

FTAMNOY MO MK
«MocKoBUS»

FTAMNOY MO MK
«MocKkoBusi»

FTAMNOY MO MK
«MockoBusi»

FAMNOY MO MK
«MocKoBus»

FTAMNOY MO MK
«MocKoBus»

FAMNOY MO MK
«MocKoBus»

FAMNOY MO MK
«MockoBusi»

FTAMNOY MO MK
«MocKoBuUs»

FTAMNOY MO MK
«MockoBusi»

FTAMNOY MO MK
«MocKoBus»

FTAMNOY MO TK
«MocKoBus»

61C-18

611C-18

61C-18

611C-18

611C-18

61C-18

61C-18

61C-18

611C-18

61C-18

61C-18

61C-18

61C-18

611C-18

61C-18

obyvarowmics

obyvarowmics

obyuvarowuiica

obyuvarowuiica

obyuvarowmics

obyuvarowmics

obyuvarowmics

obyuvarowuiica

obyuvarowmics

obyuvarowmics

obyuvarowmics

obyuvarowmics

obyuvatouuiics

obyvatowuiics

obyvarowuincs

21.01.2022

21.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

12.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

19.01.2022

24.01.2022

30.12.2021

21.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

21.01.2022



