## Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Профессиональный колледж «Московия»

Адрес: 142002 г. Домодедово,

мкр. Западный, ул. Текстильщиков, д.41

Тел. 8(496) 794-30-74; 8(496)794-30-80

E-mail: mo\_gapouprof@mosreg.ru

## ПРИКА3

24 subahi 2021 r.

Московская область г. Домодедово

№ 46 - УД

О дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятиях на корпусе структурного подразделении в городском округе Жуковский ГАПОУ МО «Профессиональный колледж «Московия»

В соответствии с положительными результатами лабораторного исследования на COVID-19 студента группы 6ИС-18 Тетерина С.А. от 24.01.2022г. на корпусе структурного подразделении в городском округе Жуковский ГАПОУ МО «Профессиональный колледж «Московия» (г.Жуковский, ул. Гагарина, д.64, корп.3) и в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции, представляющей опасность окружающих, руководствуясь ст.30,33,50,51 Федерального закона Российской Федерации от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1 2.4.3598-20 требования к содержанию и организации эпилемиологические устройству, образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Заведующему структурным подразделением в городском округе Жуковский Е.В. Кочетковой:
- организовать карантинные мероприятия в группе 6ИС-18 с 25 января по 06 февраля 2022 года включительно при отсутствии повторных случаев заболевания;
- на время проведения карантинных мероприятий для контактных лиц организовать перевод учебной группы (Приложение 1) на временное обучение с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;
- организовать техническое сопровождение учебной группы;
- внести изменения в расписание учебных занятий, практик;
- проинформировать родителей, обучающихся о переводе учебной группы на временное обучение с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, разместить информацию на сайте колледжа на странице структурного подразделения, срок исполнения 25 января 2022 года;
- предусмотреть возможность во взаимодействии с Жуковской ГКБ обеспечить отбор материала на COVID-19 методом ПЦР контактным лицам на 8-10 день медицинского наблюдения, в случае регистрации у них ОРВИ немедленно;
- усилить контроль за проведением ежедневных «утренних фильтров» при входе в здание с обязательной термометрией, с целью выявления и недопущения лиц с признаками респираторного заболевания;
- усилить дезинфекционный режим;
- обеспечить использование приборов для обеззараживания воздуха;
- создать условия для личной гигиены (обеспечить постоянное наличие мыла, одноразовых полотенец/электрополотенец);

- не допускать проведение мероприятий с участием нескольких учебных групп в одном помешении:
- по возможности, занятия физической культурой проводить на открытом воздухе;
- ежедневно проводить анализ причин отсутствия обучающихся и сотрудников, в случае отсутствия по болезни прием осуществлять только со справкой от врача;
- организовать питание обучающихся в столовой по графику с целью минимизации скопления детей;
- о проделанной работе представить развернутую служебную записку 26 января 2022г.
- довести приказ до всего педагогического коллектива структурного подразделения в городском округе Жуковский.
- 2. Еженедельно направлять расписание занятий учебной группы заместителю директора колледжа по учебной работе А.А. Галицыной (образец Приложение 2) с указанием ссылки на видеоконференцсвязь.
- 2.1. Еженедельно направлять расписание занятий учебной группы в Центр развития профессионального образования ГБОУ ВО МО «Академия социального управления» по адресу: dmitry-and-c@yandex.ru с указанием ссылки на видеоконференцсвязь.
- 2.2. Еженедельно проводить мониторинг по осуществлению образовательной деятельности с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий согласно требованиям распоряжения Министерства образования Московской области от 12.10.2020г. № Р-636 и направить информацию в администрацию колледжа.
- 3. Зав. отделом по учебно-методической работе Ю.М. Петровой организовать комплекс вопросов, связанных с переводом учебной группы на временное обучение с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий взять на личный контроль.
- 4. Педагогу-организатору В.М. Трушковой, педагогу- психологу В.В. Нагорной обеспечить поддержание морально-психологического состояния обучающихся, преподавателей, родителей на должном уровне. Организовать проведение информационной работы со всеми участниками образовательного процесса в учебной группе. Своевременно реагировать на все изменения обстановки и незамедлительное принятие мер. Доклады предоставлять установленным порядком еженедельно.
- 5. Начальнику отдела по комплексной безопасности В.В. Озерову, исполняющему обязанности зав. хозяйством Т.И. Цыган организовать и провести обработку помещений, включая аудиторию, закрепленная за учебной группой; с применением дезинфицирующих средств вирулицидного действия активных в отношении вирусов (растворы с содержанием хлора, перекиси водорода, надуксусной кислоты и хлороформа, этанола 70%); совместно со специалистами Центра санитарной дезинфекции городского округа Жуковский.
- 6. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности заместителя директора колледжа по безопасности А.А. Федонкина.

Директор ГАПОУ МО «Профессиональный колледж «Московия»

С.М. Нерубенко

Проект приказа вносит: И.о. зам. директора колледжа по безопасности А.А. Федонкин

## Заболевшие

№ п/п	Ф.И.О.	Дата рождения	Тел. студента	Адрес фактического проживания	Наименование образовательного учреждения	Группа	Должность	Последний рабочий/уче бный день
1.	Тетерин Святослав Алексеевич	16.10.2002	89299419311	МО Г.ЖУКОВСКИЙ УЛ.МОЛОДЕЖНАЯ Д.11 КВ.44	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	20.01.2022

<b>№</b> п/п	Ф.И.О.	Дата рождения	Тел. студента	Адрес фактического проживания	Наименование образовательного учреждения	Группа	Должность	Последний рабочий/уче бный день
1.	Будурусов Артем Иванович	01.06.2001	89257867571	Г.Жуковский ул.Жуковского д.26 кв.19	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	21.01.2022
2.	Войтюк Сергей Андреевич	21.09.2000	89154353654	Г.Жуковский ул.Гризодубовой д4 кв.71	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
3.	Гнатюк Иван Ярославович	11.04.2002	89255272305	МО Г.ЖУКОВСКИЙ УЛ.ДУГИНА Д.23 КВ.38	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	21.01.2022
4.	Голубев Игорь Викторович	23.12.2002	89251462822	МО Г.ЖУКОВСКИЙ УЛ.МОЛОДЕЖНАЯ Д.30 КВ.158	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
5.	Гукасян Эврик Эврикович	26.12.2001	89774453075	МО ЛЮБЕРЕЦКИЙ Р- Н ПОС.МАЛАХОВКА Ш.БЫКОВСКОЕ Д.7.	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
6.	Емельянова Юлия Сергеевна	29.06.2002	89999283820	МО РАМ.Р-Н ДП РОДНИКИ УЛ.УЧИТЕЛЬСКАЯ Д.5 КВ.4	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	21.01.2022
7.	Ефремов Максим Игоревич	28.11.2002	89251542541	МО Г.ЖУКОВСКИЙ УЛ.МЯСИЩЕВА Д.12 КВ.70	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
8.	Жаркова Вера Яковлевна	28.11.2002	89013323117	ЛЮБЕРЕЦКИЙ Р-Н БЫКОВСКОЕ ШОССЕ П.МАЛАХОВКА Д.34	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	21.01.2022
9.	Какошкин Вадим Сергеевич	31.07.1998	89152431380	ПГТ ТОМИЛИНО УЛ.КОЛХОЗНАЯ Д.2 КВ.36	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022

10.	Калякин Дмитрий Викторович	28.05.2002	89161826151	Пос.Раос ул.Центральная д.14	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	21.01.2022
11.	Карандеев Александр Сергеевич	26.03.2002	89037312299	ПГТ ТОМИЛИНО Р-Н ЕГОРОВО УЛ.ЛЕСНАЯ Д.13	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	21.01.2022
12.	Кокорин Дмитрий Валентинович	21.01.2002	89771788684	МО Г.ЖУКОВСКИЙ УЛ.ГАГАРИНА Д.49 КВ.202	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
13	Куриленко Тимофей Алексеевич	07.05.2002	891640290000	МО Г.ЖУКОВСКИЙ УЛ.ГУДКОВА Д.16 КВ.168	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
14	Мирошниченко Денис Владимирович	15.01.2002	89169237987	П.ОКТЯБРЬСКИЙ УЛ.КРАСНОЕ ЗНАМЯ Д.3 КВ.2	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
15.	Михайлин Денис Сергеевич	24.05.2002	89779485390	МО Г.ЖУКОВСКИЙ УЛ.ДУГИНА Д.5 КВ.14	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	12.01.2022
16.	Новицкая Нино Лашевна	06.09.2003	89605479851	РАМЕНСКОЕ УЛ.КОММУНИСТИЧ ЕСКАЯ Д.33	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
17.	Сапронова Анастасия Федоровна	12.03.2002	89256165096	МО Г.ЛЮБЕРЦЫ УЛ.ЭЛЕКТРИФИКАЦ ИИ Д.24А КВ.99	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
18.	Сургучев Максим Андреевич	15.12.2002	89773751479	МО РАМ Р-Н ДЕР.ОСТРОВЦЫ УЛ.ПОДМОСКОВНА Я Д.9 КВ.25	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	19.01.2022
19.	Федоров Александр Александрович	14.11.2000	89775993734	МО Г.ЖУКОВСКИЙ УЛ.ДУГИНА Д.17 КВ.3	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
20.	Филатов Арсений Михайлович	14.11.2002	89853015334	МО РАМ.Р-Н Д.МИХНЕВО УЛ.НОВАЯ Д.2	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	30.12.2021
21.	Хохлов Павел Александрович	11.06.2002	89773181744	Г.БРОННИЦЫ УЛ.ЛУГОВАЯ Д.2	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	21.01.2022
22.	Щербинин Денис Игоревич	12.06.2001	89772970295	МО РАМ.Р-Н РП ИЛЬИНСКИЙ УЛ.КОММУНИСТИЧ ЕСКАЯ Д.18/25	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
23.	Якубова Марджона Хурсандиевна	17.11.2002	89096591151	УЛ.БАЖЕНОВА Д.2 К.1 КВ.90	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	24.01.2022
24.	Екимов Сергей Ильич	26.10.2002	89636397001	МО РАМ.Р-Н РП ИЛЬИНСКИЙ УЛ.ПЕРВОМАЙСКАЯ Д.37	ГАПОУ МО ПК «Московия»	6ИС-18	обучающийся	21.01.2022